平成２４年５月２４日

各 位

                      会 社 名  株 式 会 社  丸  久

                      代表者名  代 表 取 締 役 社 長 田中 康男

                             （コード番号 8167 東証第二部）

                       問合せ先  執行役員経営企画室長 佐伯 和彦

                       電話番号  （0835）38-1511

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２４年５月２４日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、平成２４年６月１日をもって就任の予定です。

記

取締役の異動

新役職名 氏  名 現役職名

取締役店舗開発本部長 竹内 克之 取締役管理本部長

取締役管理本部長

兼システム管理部長
清水 実

取締役財務経理部長

兼システム管理部長

以 上